江西服装学院科研处文件

江服科发〔2019〕29 号

关于专利所有权转让的公示

为推进成果转化，学校拟将发明专利《一种棉毛混纺织物的

平滑柔软工艺》（专利号：20160171671.3，发明人：林燕萍）所

有权转让给桐庐富霖针织服饰有限公司。

根据《江西服装学院知识产权转让管理办法（试行）》（江服

校字﹝2017﹞96 号）等文件，现将专利所有权转让情况予以公

示。公示时间为 2019 年 11 月 10 日至 2019 年 11 月 15 日。公示

期间，若有异议，请以书面形式向科研处反映，逾期不予受理。

科研处地点：西二栋 111 办公室

联系电话：87302748（内线：3334）

联系人：陈老师、王老师

科研处

2019 年 11 月 10 日

江西服装学院科研处 2019 年 11 月 10 日 OA 发